
UCHWAŁA NR 9/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 508/2022 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

12.10.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Starosta sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą niżej wymienionych komórek 

organizacyjnych: 

1) Wydziału Architektury i Budownictwa; 

2) Wydziału Inwestycji i Dróg Powiatowych; 

3) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

4) Zespołu Audytu i Kontroli; 

5) Geodety Powiatowego; 

6) Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

7) Inspektora Ochrony Danych; 

8) Powiatowego Rzecznika Konsumentów; 

9) Geologa Powiatowego; 

10) Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych; 

11) Inspektora ds. BHP.” 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wicestarosta sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą: 

1) Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

2) Zespołu Promocji i Spraw Społecznych; 

3) Zespołu Zamówień Publicznych; 

4) Zespołu ds. Kadr i Płac w części określonej w § 20 ust. 2 z zastrzeżeniem § 20 ust. 3; 



5) Wydziału Komunikacji i Transportu; 

6) Wydziału Środowiska; 

7) Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.” 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Załącznik do uchwały nr 9/2024 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z 14.05.2024 r. (opis alternatywny poniższej grafiki) 

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

 

Starosta Nowodworski 

Wicestarosta Sekretarz Skarbnik 

Wydział Architektury 

i Budownictwa 

Wydział Inwestycji 

i Dróg Powiatowych 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego 

i Ochrony Ludności 

Zespół Audytu 

i Kontroli 

Geodeta Powiatowy 

Pełnomocnik ds. 

Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Inspektor Ochrony 

Danych 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

Geolog Powiatowy 

Stanowisko ds. 

Funduszy 

Zewnętrznych 

Inspektor ds. BHP 

Wydział Obsługi 

Szkół i Edukacji 

Zespół Promocji 

i Spraw Społecznych 

Zespół Zamówień 

Publicznych 

Wydział Komunikacji 

i Transportu 

Wydział Środowiska 

Zespół Orzekania 

o Niepełnosprawności  

Zespół ds. Kadr i Płac 

Wydział 

Administracyjno - 

Organizacyjny 

Biuro Rady i Zarządu 

Główny Księgowy 

Wydział Budżetu 

i Finansów 

Wydział Geodezji 

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zespół ds. Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zespół ds. Ewidencji 

Gruntów i Budynków 

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej 

i Kartograficznej Stanowisko ds. 

obsługi Kancelarii 

Niejawnej 

https://www.bip.nowodworski.pl/plik,18390,opis-alternatywny-do-grafiki-schematu-organizacyjnego.pdf

